
Skibusplan Söll 16.12.2016 – 02.04.2017
Linie A / Linie B / Linie C  

Wilder Kaiser GästeCard
Sie können den Skibus mit Ihrer Wilder Kaiser GästeCard gratis 
benützen. Wir sind darum bemüht, dass der Bus seine Zeiten  
einhalten kann. Jedoch können die Witterungsverhältnisse den 
Fahrbetrieb beeinflussen. Änderungen vorbehalten. Der Skibus ist 
eine Gemeinschaftsleistung der Gemeinde, des Tourismusverban-
des und der Bergbahnen Ellmau-Going.

Wilder Kaiser GuestCard
Complimentary Skibus – only for holders of the Wilder Kaiser 
GuestCard.  Timetables are available at the tourist  information 
center or you can get it from your landlord. Changes and delays 
due to weather conditions etc. are possible.  
Subject to alterations!

Linie C Rückfahrt
Lift Gondola-station 14:25 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35

Skicenter/-schule 14:27 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37

Kreisvk. Roundabout 14:29 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39

Feuerwehr 14:31 - - - - - -

Eggerwirt 14:34 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40

Zentrum Village 14:35 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41

Greil 14:37 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24 16:44

Theresa 14:38 15:04 15:24 15:44 16:04 16:25 16:45

Tyrol 14:39 15:05 15:25 15:45 16:05 16:26 16:46

Linie C Hinfahrt
Greil - 08:35 - 09:00 09:20 09:40 10:00

Theresa - 08:36 - 09:01 09:21 09:41 10:01

Tyrol - 08:37 - 09:02 09:22 09:42 10:02

Zentrum Village 08:18 08:40 08:49 09:05 09:25 09:45 10:05

Eggerwirt 08:21 08:42 08:51 09:07 09:27 09:47 10:07

Feuerwehr 08:22 - - 09:09 - - -

Kreisvk. Roundabout 08:23 08:43 08:52 - 09:29 09:49 10:09

Skicenter/-schule 08:24 08:44 08:53 09:11 09:31 09:51 10:11

Lift Gondola-station 08:26 08:46 08:54 09:13 09:33 09:53 10:13

Linie A Hinfahrt
Franzlhof 08:10 09:00 09:16 10:16 10:46 13:30

Mödlinger 08:11 09:02 09:17 10:17 10:47 13:31

Greil - - 09:20 10:20 10:50 13:35

Theresa - - 09:22 10:22 10:52 13:37

Tyrol - - 09:24 10:24 10:54 13:39

Zentrum Village 08:14 - 09:26 10:26 10:56 13:41

Eggerwirt 08:16 - 09:28 10:28 10:58 13:43

Feuerwehr - 09:06 09:29 - - -

Kreisvk. Roundabout 08:18 - 09:30 10:30 11:00 13:45

Skicenter/-schule 08:20 09:08 09:32 10:32 11:02 13:47

Lift Gondola-station 08:22 09:10 09:34 10:34 11:04 13:49

Linie B Rückfahrt
Lift Gondola-station 15:55 16:50

Skicenter/-schule 15:57 16:52

Kreisvk. Roundabout 15:58 16:53

Eggerwirt 15:59 16:54

Zentrum Village 16:01 16:56

Greil 16:04 16:59

Hochfilzer 16:06 17:01

Klammerhof 16:07 17:02

ALPENSCHLÖSSL 16:09 17:04

Leihartinger 16:13 17:08

Denggenhof 16:15 17:10

Linie B Hinfahrt
Denggenhof 08:32 09:42

Leihartinger 08:34 09:44

ALPENSCHLÖSSL 08:40 09:50

Klammerhof 08:41 09:51

Hochfilzer 08:42 09:52

Greil 08:45 09:55

Zentrum Village 08:47 09:57

Eggerwirt 08:49 09:59

Kreisvk. Roundabout 08:50 10:01

Skicenter/-schule 08:52 10:03

Lift Gondola-station 08:54 10:05

Linie A Rückfahrt
Lift Gondola-station 11:10 13:55 15:35 16:25

Skicenter/-schule 11:12 13:57 15:37 16:27

Kreisvk. Roundabout 11:13 13:58 15:38 16:28

Eggerwirt 11:14 13:59 15:39 16:29

Zentrum Village 11:15 14:00 15:41 16:31

Franzlhof - - 15:45 16:35

Mödlinger - - 15:46 16:36

Greil - - 15:48 16:38

Theresa - - 15:49 16:39

Tyrol - - 15:50 16:40

Tourismusverband  
Wilder KaiseR

Informationsbüro Söll · 6306 Söll · Dorf 84 · Tirol · Austria · T: +43 (0) 50509 210 · soell@wilderkaiser.info · www.wilderkaiser.info



Tourismusverband  
Wilder KaiseR

Informationsbüro Söll · 6306 Söll · Dorf 84 · Tirol · Austria · T: +43 (0) 50509 210 · soell@wilderkaiser.info · www.wilderkaiser.info

Minibus Rückfahrt
Lift Gondola-station 15:15 16:00 16:20 16:38

Skicenter/-schule 15:17 16:02 16:23 16:41

Sonnbichl - - 16:28 16:45

Mühlleiten 15:19 - - -

Badhaus 15:21 16:07 16:33 -

Minibus Hinfahrt
Badhaus - - 09:02 - - 09:35 - - -

Mühlleiten - 08:50 - - - - - - -

Sonnbichl 08:40 08:51 - 09:13 09:24 09:36 09:47 09:59 10:10

BOCKING - - - - - - 09:57 - -

TANNENHOF - - 09:04 - - - - - -

Skicenter/-schule 08:45 08:56 09:07 09:18 09:29 09:41 - - -

Lift Gondola-station 08:47 08:58 09:09 09:20 09:31 09:43 09:54 10:06 10:17

Linie D Rückfahrt
Lift Gondola-station 15:50 16:06 16:22

Skicenter/-schule 15:52 16:08 16:24

Kreisvk. Roundabout 15:54 16:10 16:26

Eggerwirt 15:56 16:12 16:28

ZENTRUM Village 15:58 16:14 16:30

TYROL 16:01 - 16:33

Edelweiß 16:02 - 16:34

Linie D Hinfahrt
Gänsleit - - 09:14 - - - - - - - - -

Edelweiß - 08:55 - - - - - - - - - -

ZENTRUM Village 08:43 08:57 - 09:21 09:33 09:45 09:57 10:09 10:21 10:33 10:45 10:57

Eggerwirt 08:45 08:59 - 09:23 09:35 09:47 09:59 10:11 10:23 10:35 10:47 10:59

Kreisvk. Roundabout 08:47 09:01 - 09:25 09:37 09:49 10:01 10:13 10:25 10:37 10:49 11:01

Skicenter/-schule 08:49 09:03 09:16 09:27 09:39 09:51 10:03 10:15 10:27 10:39 10:51 11:03

Lift Gondola-station 08:51 09:05 09:18 09:29 09:41 09:53 10:05 10:17 10:29 10:41 10:53 11:05

Linie G Rückfahrt
Lift Gondola-station 13:00 15:20 15:50 16:45

Skicenter/-schule 13:02 15:22 15:52 16:47

Zentrum 13:05 15:23 15:53 16:48

Gänsleit 13:08 15:24 15:54 16:49

Lipoid - 15:26 15:56 16:50

BusH. Forsthaus - 15:27 15:57 16:52

Aufing - 15:28 15:58 16:53

Bichler - 15:29 15:59 16:54

Landhaus Schwaiger - 15:30 16:00 16:55

Bocking - 15:32 16:02 16:57

Schmiedhof - - 16:07 17:02

Berghof 13:15 - 16:08 17:03

Oberstegen - - 16:10 17:05

Kreuzung - 15:39 16:12 17:07

Obwaller Josef - 15:40 16:13 17:08

Graber - 15:41 16:14 17:09

Hohe Brücke - 15:42 16:15 17:10

Linie G Hinfahrt
Berghof 08:35 - - -

Schmiedhof 08:36 - - -

Oberstegen 08:40 - - -

Kreuzung 08:41 - - -

Obwaller Josef 08:42 - - -

Graber 08:43 - - -

Hohe Brücke 08:44 - 09:40 -

Graber - - 09:41 -

Obwaller Josef - - 09:42 -

Kreuzung - - 09:43 -

Schmiedhof - - 09:46 -

Berghof - 08:58 09:47 -

Oberstegen - - 09:51 -

Bocking - 09:03 - -

Landhaus Schwaiger - 09:05 09:57 10:31

Bichler - 09:06 09:58 10:32

Aufing - 09:07 09:59 10:33

Bush. Forsthaus - 09:08 10:00 10:34

Lipoid - 09:09 10:01 10:35

Gänsleit - 09:10 10:03 10:37

Kreisvk. Roundabout 08:46 09:11 10:04 10:38

Skicenter/-schule 08:47 09:12 10:05 10:39

Lift Gondola-station 08:49 09:14 10:07 10:41

Linie F Hinfahrt
Tyrol 08:16 09:21 10:16 10:46

Zentrum Village 08:18 09:23 10:18 10:48

Eggerwirt 08:19 09:25 10:20 10:50

Kreisvk. Roundabout 08:20 09:26 10:21 10:51

Skicenter/-schule 08:21 09:28 10:23 10:53

Lift Gondola-station 08:22 09:30 10:25 10:55

Skibusplan Söll 16.12.2016 – 02.04.2017
Minibus / Linie D / Linie F / Linie G / Kaiser Nightlinder

Kaiser Nightliner
Bergbahn Hochsöll, Söll 17:55
Kreisverkehr, Söll 17:57
Brandstadlbahn, Scheffau 18:15
Scheffau Dorf 18:20
Hartkaiserbahn, Ellmau 18:30
Pub Memory, Ellmau 18:33
Astbergbahn, Going 18:35
Infobüro, Going 18:40
Scheffau Dorf 18:55
Brandstadlbahn, Scheffau 19:00
Kreisverkehr, Söll 19:10
Bergbahn Hochsöll, Söll 19:13
Kreisverkehr, Söll 19:15


